

Årsredovisning

Bleka Gård Drift AB

559305-2086

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 – 2025-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-18. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Erik Torsten Atterhagen
2026-03-18

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades 2021-03-03 och bedriver sedan dess verksamhet inom jordbruk. Företaget har sitt säte i ÖSTERSUND.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2501-2512	2401-2412	2301-2312	2201-2212
Nettoomsättning	3 525	2 450	2 436	2 868
Resultat efter finansiella poster	1 199	903	828	1 212
Soliditet %	26	26	25	19

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% på grund av ökade försäljningspriser för kött.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000	1 760 968	449 905
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		449 905	-449 905
- Årets resultat			606 910
- Belopp vid årets utgång	25 000	2 210 872	606 910

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	2 210 872
<i>Årets resultat</i>	<i>606 910</i>
<i>Summa</i>	<i>2 817 782</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	2 817 782
<i>Summa</i>	<i>2 817 782</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	3 525 161	2 449 592
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	39 360	369 330
Övriga rörelseintäkter	4 423 420	4 454 924
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	7 987 941	7 273 846
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-1 654 773	-1 700 392
Övriga externa kostnader	-2 536 500	-2 210 512
Personalkostnader	-571 160	-855 630
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-1 545 633	-1 231 093
Övriga rörelsekostnader	-42 150	0
Summa rörelsekostnader	-6 350 216	-5 997 627
Rörelseresultat	1 637 725	1 276 219
Finansiella poster		
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	1 754	590
Resultat från övriga företag som det finns ett ägarintresse i	4 094	4 508
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	717	1 705
Räntekostnader och liknande resultatposter	-445 563	-380 083
Summa finansiella poster	-438 998	-373 280
Resultat efter finansiella poster	1 198 727	902 939
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	150 000	0
Förändring av överavskrivningar	-600 000	-350 000
Summa bokslutsdispositioner	-450 000	-350 000
Resultat före skatt	748 727	552 939
Skatter		
Skatt på årets resultat	-141 817	-103 034
Årets resultat	606 910	449 905

BALANSRÄKNING

1

		2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	3	6 087	24 348
<i>Summa immateriella anläggningstillgångar</i>		6 087	24 348
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	9 727 692	6 460 742
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		9 727 692	6 460 742
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		29 567	17 670
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		29 567	17 670
Summa anläggningstillgångar		9 763 346	6 502 760
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		3 948 010	3 908 650
<i>Summa varulager m.m.</i>		3 948 010	3 908 650
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	19 800
Övriga fordringar		14	268
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		394 411	358 111
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		394 425	378 179
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		792 832	366 845
<i>Summa kassa och bank</i>		792 832	366 845
Summa omsättningstillgångar		5 135 267	4 653 674
SUMMA TILLGÅNGAR		14 898 613	11 156 434

BALANSRÄKNING

	2025-12-31	2024-12-31	
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital	25 000	25 000	
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000	
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat	2 210 872	1 760 968	
Årets resultat	606 910	449 905	
<i>Summa fritt eget kapital</i>	2 817 782	2 210 873	
Summa eget kapital	2 842 782	2 235 873	
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder	350 000	500 000	
Ackumulerade överavskrivningar	950 000	350 000	
Summa obeskattade reserver	1 300 000	850 000	
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	5, 6	4 003 552	5 158 527
Skulder till koncernföretag		1	0
Övriga skulder		3 794 005	1 237 001
Summa långfristiga skulder	7 797 558	6 395 528	
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder	747 112	174 539	
Skatteskulder	24 644	16 817	
Övriga skulder	1 965 240	1 423 835	
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	221 277	59 842	
Summa kortfristiga skulder	2 958 273	1 675 033	
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	14 898 613	11 156 434	

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Immateriella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets immateriella anläggningstillgångar.

Goodwill

År
5

Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

Inventarier, verktyg och installationer

År
5-10

Not 2 Medelantalet anställda

2025-12-31

2024-12-31

Medelantalet anställda

1

2

Not 3

Goodwill

2025-12-31

2024-12-31

Ingående anskaffningsvärden

91 304

91 304

Utgående anskaffningsvärden

91 304

91 304

Ingående avskrivningar

-66 956

-48 695

Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar

-18 261

-18 261

Utgående avskrivningar

-85 217

-66 956

Redovisat värde

6 087

24 348

Not 4

Inventarier, verktyg och installationer

2025-12-31

2024-12-31

Ingående anskaffningsvärden

8 844 800

5 379 130

Förändringar av anskaffningsvärden

Inköp

5 613 580

5 864 670

Försäljningar/utrangeringar

-1 463 500

-2 399 000

Utgående anskaffningsvärden

12 994 880

8 844 800

Ingående avskrivningar

-2 384 058

-2 291 126

Förändringar av avskrivningar

Försäljningar/utrangeringar

644 242

1 119 900

Årets avskrivningar

-1 527 372

-1 212 832

Utgående avskrivningar

-3 267 188

-2 384 058

Redovisat värde

9 727 692

6 460 742

Not 5	Långfristiga skulder	2025-12-31	2024-12-31
	Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	2 314 307	1 763 255
Not 6	Ställda säkerheter	2025-12-31	2024-12-31
	Företagsinteckningar	2 643 000	2 643 000
	Tillgångar med äganderättsförbehåll	9 072 873	5 794 993
	Summa ställda säkerheter	11 715 873	8 437 993

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-03-17

UNDERSKRIFTER

Tandsbyn

Undertecknad den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Erik Torsten Atterhagen

Erik Torsten Atterhagen

2026-03-17

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2026-03-18

Nils Olof Daniel Sundqvist

Nils Olof Daniel Sundqvist

Auktoriserad revisor
